
1/2 

 

 

  

ZMĚNA /DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 1 

dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

IMPLEMENTACE A SLUŽBY PODPORY SW DESA 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený:  Mgr. Jakubem Richterem, 
ředitelem Úseku právních služeb, 1. zástupcem 
generálního ředitele 

 VZ_2017_0018 

 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na poskytování služeb zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 



 

 

Změna/doplnění zadávací dokumentace č. 1 
VZ_2017_0018 

Implementace a služby podpory SW DESA 

 

2/2 

Zadavatel poskytuje změnu zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ. 

Informace zadavatele 
Zadavatel chybně uvedl formulaci v příloze č. 1. Zadávací dokumentace v kapitole „3.6 Datová 

úložiště".  

Zadavatel uvádí, že níže uvedené ustanovení - 

„Úložné systémy Objednatele jsou rozděleny do úrovní, které se liší výkonností, případně 

způsobem přístupu a/nebo dostupností. Pro ukládání systémových dat SW DESA budou k využití 1 

GB velmi rychlé high-end storage (STOR1). Pro uložení první kopie dat bude a pro uložení druhé 

kopie dat, spravovaných SW DESA, může být využito 1 GB standardní non high-end storage 

úložiště (STOR2). Diskový prostor je přístupný blokovými protokoly FC (FibreChannell) anebo NAS 

protokoly (NFS/SMB). Součástí storage architektury je také HW určený pro zálohování.“ 

se nahrazuje následujícím způsobem -  

 „SPCSS disponuje škálovatelnou infrastrukturou, která bude schopna pokrýt reálné požadavky na 

provoz a objem ukládaných dokumentů Koncového zákazníka. 

Úložné systémy Objednatele jsou rozděleny do úrovní, které se liší výkonností, případně způsobem 

přístupu a/nebo dostupností. Pro ukládání systémových dat SW DESA budou k využití velmi rychlé 

high-end storage (STOR1). Pro uložení první kopie dat bude a pro uložení druhé kopie dat, 

spravovaných SW DESA, může být využito standardní storage úložiště (STOR2). Diskový prostor je 

přístupný blokovými protokoly FC (FibreChannell) anebo NAS protokoly (NFS/SMB). Součástí 

storage architektury je také HW určený pro zálohování.“ 

 

 

S ohledem na skutečnost, že na informace uvedené v tomto vysvětlení zadávací dokumentace mají 

vliv na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace a povaha doplnění nebo změny vyžaduje 

prodloužení lhůty pro podání nabídek, rozhodl zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ 

o  přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek do 9. 5. 2016 do 10.00 hodin. 

Otevírání nabídek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

 

V Praze dne 26. 4. 2017 
 
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
ředitel Úseku právních služeb, 1. zástupce 
generálního ředitele 
 


	Informace zadavatele

		2017-04-26T14:02:56+0200
	Mgr. Jakub Richter




